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Bardzo dobry start skierniewickich lekkoatletów w zawodach makroregionu w Łodzi to zapowiedź udanego startu w mistrzostwach Polski w
Słupsku. (fot. UKS Vis)

Bardzo dobre 10. miejsce na 28. uczestniczących klubów podczas lekkoatletycznych
Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików U16 zajęli zawodnicy UKS Vis Skierniewice. 
Podopieczni Jolanty Barskiej i Doroty Markowskiej w Łodzi zdobyli 4 medale. Dwukrotnie
na podium meldowała się Anna Bibik, która prezentuje wysoką formę przed Mistrzostwami
Polski Młodzików 2020. 

Złoty medal w konkursie skoku w dal z wynikiem 5.13 m zdobyła Anna Bibik, która będzie
reprezentowała Skierniewice podczas mistrzostw Polski młodzików. Także złoto w biegu na 200
metrów przez płotki zdobył Filip Nowicki, który ustanowił rekord życiowy, 30.65 sek.

Skierniewiczanie z UKS Vis zakończyli start z dwoma srebrnymi medalami, Anny Bibik na dystansie



100 metrów (czas 12,81 sek.) oraz męskiej sztafety 4x100 metrów (czas 51.74 sek.), w składzie:
Bartosz Żaczkiewicz, Filip Nowicki, Nikodem Grzejszczak i Jan Gołębiowski). Warto zaznaczyć, że
srebrna medalistka w sprincie, w biegu eliminacyjnym ustanowiła rekord życiowy 12.76 sek.

Pozostali skierniewiczanie zameldowali się tuż za podium. Bardzo dobre 4. miejsce na 100 metrów
zajęła Aleksandra Tarnowska (czas 13,10 sek.). Także 4. w skoku w dal był Bartosz Żaczkiewicz z
rekordem życiowym (5.33 m). Na 5. miejscu rywalizację na 200 metrów przez płotki ukończył Ignacy
Andrzejczak z czasem 32,53 (rekord życiowy). Dobre 6. miejsce w rzucie oszczepem (wynik 31.57 m)
zajął Nikodem Grzejszczak, 10. w biegu na 600 metrów (czas 1:39,32) zajął Jan Gołębiowski.

Mistrzostwa Polski U16 ze skierniewiczanami na listach startowych odbędą się pod koniec września
w Słupsku.

W krajowym czempionacie wystąpią także byli skierniewiccy "czwartkowicze",
reprezentanci rawskiego MLUKS, Mario Barra-Strzemiński, Basia Woźniak oraz Igor Jarmundowicz .
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